[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 июля 2024 г. N 2888/65

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
БЕРДСКА ОТ 28.12.2023 N 6122/65 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА
ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНКИ ПРИМЕНЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ ТРЕБОВАНИЙ,
СОДЕРЖАЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТАХ ГОРОДА БЕРДСКА, НА 2024 ГОД"

В соответствии с решением Совета депутатов города Бердска от 16.02.2023 N 145 "Об утверждении порядка установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах города Бердска" постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Бердска от 28.12.2023 N 6122/65 "Об утверждении плана проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах города Бердска, на 2024 год" изменения, изложив пункт 1 приложения к постановлению в новой редакции:

	1.
	решение Совета депутатов города Бердска от 19.06.2018 N 172 "Об утверждении правил благоустройства на территории города Бердска"
	III квартал 2024 года
	управление экономического развития

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Шляхто В.Е.

Глава города Бердска
Р.В.БУРДИН